
格式 地方選手権 区分 公認 ﾎﾟｲﾝﾄ式

排気量 0 ﾋｰﾄ 決勝１ 出走台数
予
選

6 台
決
勝

6 台

ｾﾞﾝｹﾝ
№

ﾗｲｾﾝｽ№ 周回数

1 位 55  346637 14

2 位 22  226445 14

3 位 69  099152 14

4 位 8  239229 14

5 位 100  082783 14

6 位 37  209661 14

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

②WEB成績結果表ＭＦＪ公認・承認競技会成績結果表

MX近畿02

インターナショナルオープン（IO)

モトクロス

氏　名

16

13

ﾗｲｾﾝｽ区分 備考ﾎﾟｲﾝﾄ

MIB

MIB

MIB

②WEB成績結果表ＭＦＪ公認・承認モトクロス競技会成績結果表

25

20

通常

開催期間

名称

2021-11-14

11

10

1 / 1

田中 淳也

永井 剛志

古井 奎伍

板垣 周佑

中井 皓大

ｲﾍﾞﾝﾄ
処理№

略称

種目

開催
ｸﾗｽ

順位

大石 章瑛
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210291

MIB

MIB

MIB



格式 地方選手権 区分 公認 ﾎﾟｲﾝﾄ式

排気量 0 ﾋｰﾄ 決勝２ 出走台数
予
選

6 台
決
勝

6 台

ｾﾞﾝｹﾝ
№

ﾗｲｾﾝｽ№ 周回数

1 位 55  346637 14

2 位 8  239229 14

3 位 22  226445 14

4 位 69  099152 14

5 位 100  082783 14

6 位 37  209661 14

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

1 / 1

MX近畿02

インターナショナルオープン（IO)

モトクロス

氏　名

16

13

ﾗｲｾﾝｽ区分 備考ﾎﾟｲﾝﾄ

MIB

MIB

MIB

25

20

通常

開催期間

名称

2021-11-14

11

10

田中 淳也

板垣 周佑

永井 剛志

古井 奎伍

中井 皓大

ｲﾍﾞﾝﾄ
処理№

略称

種目

開催
ｸﾗｽ

順位

大石 章瑛

2021 近畿モトクロス選手権シリーズ 第2戦

210291

MIB

MIB

MIB



格式 地方選手権 区分 公認 ﾎﾟｲﾝﾄ式

排気量 0 ﾋｰﾄ 決勝１ 出走台数
予
選

5 台
決
勝

5 台

ｾﾞﾝｹﾝ
№

ﾗｲｾﾝｽ№ 周回数

1 位 94  053263 13

2 位 17  202265 13

3 位 92  346188 13

4 位 56  201887 12

5 位 174  238260 12

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

②WEB成績結果表ＭＦＪ公認・承認競技会成績結果表

MX近畿02

ナショナル（NA)

モトクロス

氏　名

16

13

ﾗｲｾﾝｽ区分 備考ﾎﾟｲﾝﾄ

MNA

MNA

MNA

②WEB成績結果表ＭＦＪ公認・承認モトクロス競技会成績結果表

25

20

通常

開催期間

名称

2021-11-14

11

1 / 1

松木 悠

佐藤 右京

福田 悠葵

八木 綾人

石澤 和弥

ｲﾍﾞﾝﾄ
処理№

略称

種目

開催
ｸﾗｽ

順位

2021 近畿モトクロス選手権シリーズ 第2戦

210291

MNA

MNA



格式 地方選手権 区分 公認 ﾎﾟｲﾝﾄ式

排気量 0 ﾋｰﾄ 決勝２ 出走台数
予
選

5 台
決
勝

5 台

ｾﾞﾝｹﾝ
№

ﾗｲｾﾝｽ№ 周回数

1 位 94  053263 13

2 位 17  202265 13

3 位 92  346188 12

4 位 56  201887 12

5 位 174  238260 11

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

1 / 1

MX近畿02

ナショナル（NA)

モトクロス

氏　名

16

13

ﾗｲｾﾝｽ区分 備考ﾎﾟｲﾝﾄ

MNA

MNA

MNA

25

20

通常

開催期間

名称

2021-11-14

11

松木 悠

佐藤 右京

福田 悠葵

八木 綾人

石澤 和弥

ｲﾍﾞﾝﾄ
処理№

略称

種目

開催
ｸﾗｽ

順位

2021 近畿モトクロス選手権シリーズ 第2戦

210291

MNA

MNA



格式 地方選手権 区分 公認 ﾎﾟｲﾝﾄ式

排気量 0 ﾋｰﾄ 決勝１ 出走台数
予
選

10 台
決
勝

10 台

ｾﾞﾝｹﾝ
№

ﾗｲｾﾝｽ№ 周回数

1 位 18  237630 9

2 位 24  099642 9

3 位 114  150428 9

4 位 20  207154 9

5 位 123  241802 8

6 位 116  202462 8

7 位 95  058686 8

8 位 5  241244 8

9 位 35  209141 8

10 位 90  247217 7

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

②WEB成績結果表ＭＦＪ公認・承認競技会成績結果表

MX近畿02

ノービス（NB)

モトクロス

氏　名

MNB

池田 義之

柴田 有梨

桑村 允章

16

13

ﾗｲｾﾝｽ区分 備考ﾎﾟｲﾝﾄ

MNB

MNB

MNB

②WEB成績結果表ＭＦＪ公認・承認モトクロス競技会成績結果表

25

20

通常

開催期間

名称

2021-11-14

11

10

9

8

7

6

1 / 1

楠本 菜月

木下 岳

花城 清司

上林 勇太

橋本 邦仁

ｲﾍﾞﾝﾄ
処理№

略称

種目

開催
ｸﾗｽ

順位

MNB

小松 裕貴

野尻 直人

2021 近畿モトクロス選手権シリーズ 第2戦

210291

MNB

MNB

MNB

MNB

MNB



格式 地方選手権 区分 公認 ﾎﾟｲﾝﾄ式

排気量 0 ﾋｰﾄ 決勝２ 出走台数
予
選

10 台
決
勝

10 台

ｾﾞﾝｹﾝ
№

ﾗｲｾﾝｽ№ 周回数

1 位 18  237630 9

2 位 24  099642 9

3 位 20  207154 9

4 位 114  150428 8

5 位 35  209141 8

6 位 116  202462 8

7 位 95  058686 8

8 位 123  241802 8

DNF 5  241244 2

DNF 90  247217 1

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

1 / 1

MX近畿02

ノービス（NB)

モトクロス

氏　名

MNB

橋本 邦仁

池田 義之

桑村 允章

16

13

ﾗｲｾﾝｽ区分 備考ﾎﾟｲﾝﾄ

MNB

MNB

MNB

25

20

通常

開催期間

名称

2021-11-14

11

10

9

8

0

0

楠本 菜月

木下 岳

上林 勇太

花城 清司

柴田 有梨

ｲﾍﾞﾝﾄ
処理№

略称

種目

開催
ｸﾗｽ

順位

MNB

小松 裕貴

野尻 直人

2021 近畿モトクロス選手権シリーズ 第2戦

210291

MNB

MNB

MNB

MNB

MNB



格式 地方選手権 区分 公認 ﾎﾟｲﾝﾄ式

排気量 0 ﾋｰﾄ 決勝１ 出走台数
予
選

12 台
決
勝

12 台

ｾﾞﾝｹﾝ
№

ﾗｲｾﾝｽ№ 周回数

1 位 22  053779 9

2 位 31  118922 9

3 位 42  085560 9

4 位 14  202429 9

5 位 52  239578 9

6 位 35  209493 9

7 位 27  209784 9

8 位 45  208931 9

9 位 44  240807 9

10 位 12  209146 8

11 位 28  242712 7

DNF 80  205224 3

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

②WEB成績結果表ＭＦＪ公認・承認競技会成績結果表

MJ

MX近畿02

ｼﾞｭﾆｱｸﾛｽ（J85）

モトクロス

氏　名

MJ

MJ

柄川 虎太郎

阿部 一斗

青木 一馬

溝辺 福恭

16

13

ﾗｲｾﾝｽ区分 備考ﾎﾟｲﾝﾄ

MJ

MJ

MJ

②WEB成績結果表ＭＦＪ公認・承認モトクロス競技会成績結果表

25

20

通常

開催期間

名称

2021-11-14

11

10

9

8

7

6

5

0

1 / 1

住友 睦巳

大石 義人

川上 真花

玉田 迅

吉川 陸斗

水野 零埜

ｲﾍﾞﾝﾄ
処理№

略称

種目

開催
ｸﾗｽ

順位

MJ

小川 隼矢

松下 光

2021 近畿モトクロス選手権シリーズ 第2戦

210291

MJ

MJ

MJ

MJ

MJ



格式 地方選手権 区分 公認 ﾎﾟｲﾝﾄ式

排気量 0 ﾋｰﾄ 決勝２ 出走台数
予
選

12 台
決
勝

12 台

ｾﾞﾝｹﾝ
№

ﾗｲｾﾝｽ№ 周回数

1 位 22  053779 9

2 位 31  118922 9

3 位 42  085560 9

4 位 14  202429 9

5 位 52  239578 9

6 位 45  208931 9

7 位 27  209784 9

8 位 35  209493 9

9 位 12  209146 8

10 位 44  240807 8

11 位 28  242712 8

DNS 80  205224 0

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

1 / 1

MJ

MX近畿02

ｼﾞｭﾆｱｸﾛｽ（J85）

モトクロス

氏　名

MJ

MJ

小川 隼矢

青木 一馬

阿部 一斗

溝辺 福恭

16

13

ﾗｲｾﾝｽ区分 備考ﾎﾟｲﾝﾄ

MJ

MJ

MJ

25

20

通常

開催期間

名称

2021-11-14

11

10

9

8

7

6

5

0

住友 睦巳

大石 義人

川上 真花

玉田 迅

吉川 陸斗

水野 零埜

ｲﾍﾞﾝﾄ
処理№

略称

種目

開催
ｸﾗｽ

順位

MJ

柄川 虎太郎

松下 光
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MJ

MJ

MJ

MJ

MJ


